LLB C.P.A
LINOY GOV HALEVI, ADV.LLB. LLM
MICHAL LASRY. ADV.LLB
VICTORIA SABACH GOLDMAN, ADV.LLB

ILAN TSION, ADV. LLB

אביגדור ליבוביץ, עו"ד (מגשר)
שניר שער, עו"ד, רו"ח
לינוי גוב הלוי, עו"ד (מגשרת)
מיכל לסרי, עו"ד
ויקטוריה סבח גולדמן, עו"ד

אילן ציאון, עו"ד ונוטריון - יועץ

תאריך: 19 אוקטובר 2022
כ"ד תשרי תשפ"ג

לכבוד

הודעה לבחינת חלופות הכנסה במשק החקלאי

רשות מקרקעי ישראל

Nachala@land.gov.il באמצעות דוא"ל

חברי ועדה נכבדים,

הנדון: בקשה לשינוי במדיניות רמ"י החלה על חלקות המגורים בנחלות